Nos consules uniuersique ciues ciuitatis Vorstenberch in noticiam deuenire uolumus singulorum, quod cum domino Abbate Celiporte sui que conuentus unanimi accedente consensu, taliter placitauimus et conuenimus cum eodem, ut mericam supra molendinum Vorstenberch sitam, ex una parte obolam et ex altera metas uille Garlin attingentem, quam hactenus in pastum habuimus animalium, ad proprietatem ecclesie Celiporte pertinentem, deinceps arare nobis liceat et seminare. Ipsi ecclesie Celiporte in censum perpetuum triginta solidos denariorum Brandenburgensium promissimus soluturos, ita sane quod in natali domini unum talentum et in Carnispruio decem solidos soluere teneamur. Insuper fatemur eosdem fratres in eadem merica altam iusticiam, que uulgariter dicitur Querfsterichte, sibi sicut habuerant referuasse. Et ut hec nostra conuentio cum eodem conuentu facta firma permaneat et inconuulsa, testes adhibuimus Andream, aduocatum in Lyuenwolde, Nicolaum, prefectum in Vorstenberch, et alios quam plurimos fide dignos, Sigillum etiam nostre ciuitatis ad munimentum presentium duximus appendendum. Datum anno Domini M^o CCC^o XVIII^o, Sequenti die Marci Euangeliste.

Auscultata et Collationata est hec presens Copia cum suo vero originali sigillato per me Erasmum Seidell, supradictum Notarium publicum et concordat cum eodem de verbo ad verbum, quod attestor hac mea manu propria.